



## **Dialoguj z nami na Festiwalu Nauki!**

2016-05-21

**Interesuje Cię otoczenie Twojego domu, miejsca pracy czy nauki oraz trasy pomiędzy nimi? Masz poczucie, że można je ulepszyć lub usprawnić? Chcesz przekazać swoje sugestie do władz samorządowych przed rozpoczęciem planowanych inwestycji, aby były lepiej dostosowane do Twoich oczekiwań? Jeśli tak, przyjdź do namiotu Miejskiego Centrum Dialogu na Rynku Głównym, ustawionego w ramach Festiwalu Nauki, i podIALOGUJMY o tym razem! Zapraszamy już dziś!**

Przypomnijmy, tegorocznym hasłem przewodnim XVI edycji Festiwalu Nauki jest „czas i przestrzeń”, co doskonale odnosi się także do możliwości wpływu mieszkańców na jakość życia codziennego i przyszłość dużej metropolii, jaką jest Kraków.

W ramach tegorocznych działań przez trzy dni (od czwartku do soboty) pracownicy Miejskiego Centrum Dialogu w swoim namiocie promują wśród zainteresowanych gości Festiwalu ideę konsultacji społecznych, m.in. idee porządkowania przestrzeni miasta, zapraszając do udziału w prowadzonych właśnie konsultacjach „uchwały krajobrazowej”. Ponadto promowane są sposoby obywatelskiego zaangażowania, partycypacji społecznej i inne formy dialogu mieszkańców z urzędnikami, po to aby działania władz miasta były jak najbliższe oczekiwaniom społeczeństwa.

**[ZOBACZ WIĘCEJ: „Czas i przestrzeń”, czyli Festiwal Nauki na Rynku Głównym \[FOTO i WIDEO\]](#)**

Przedstawiciele Miejskiego Centrum Dialogu udzielają informacji i zachęcają do korzystania z miejskiego portalu poświęconego konsultacjom społecznym [www.dialoguj.pl](http://www.dialoguj.pl), przybliżają założenia tegorocznego budżetu obywatelskiego, w którym głosowanie nad projektami zacznie się już za miesiąc, a także zapraszają do udziału w trwających konsultacjach uchwały krajobrazowej i zachęcają do zwiedzania ilustrującej jej założenia wystawy w Miejskim Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10.

Podobnie jak w poprzednich latach, promują również udział w bezpłatnych szkoleniach e-learningowych poświęconych konsultacjom społecznym, które organizuje Miejskie Centrum Dialogu.

Na gości namiotu, którzy wypełnią ankietę dotyczącą konsultacji społecznych lub wykażą się inną inicjatywą obywatelską, oczekiwać będą drobne, ale sympatyczne i przydatne prezenty-niespodzianki.

Nie zabraknie też konkursów i nagród dla najmłodszych.